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Parczew, 05.01.2016 r.

Dział Zamówień Publicznych

 fax (83) 355 21 13

 zamowienia@spzozparczew.pl

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/12/2015 (2)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych i akcesoriów do aparatury medycznej w podziale na 32 części.
Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

  W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z późniejszymi zmianami), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §1 ust. 3 na następujący: „Stopień realizacji umowy w ramach poszczególnych asortymentów uzależniony jest od potrzeb wynikających z działalności Zamawiającego. Realizacja umowy w mniejszym zakresie nie może stanowić podstaw do roszczeń ze strony Wykonawcy wobec Zamawiającego, przy czym zmniejszenie nie może przekroczyć 20% wartości umowy”?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §1 ust. 5 wzoru umowy na następujący: „Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienie ciągłości dostaw w okresie trwania umowy, chyba że opóźnienie w zapłacie przekroczy 30 dni. […]”

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §7 ust. 1 na następujący: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w szczególności w przypadku: 

1) powtarzających się (co najmniej trzech) nieterminowych realizacji dostaw,

2) powtarzających się (co najmniej trzech) reklamacji ilościowych i jakościowych towarów, o których mowa w §4 […]”?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zdania drugiego §1 ust. 12 wzoru umowy na następujący: „Dokumenty winny być dostarczone wraz z pierwszą dostawą zamówionych towarów, a także na każde pisemne (faxem) żądanie Zamawiającego.”

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje brzmienie § 1 ust. 12 wzoru umowy, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„12. Wykonawca, wraz z pierwszą dostawą zamówionych wyrobów, zobowiązany jest do dostarczenia dokumentów potwierdzających dopuszczenie ich do obrotu i używania, a także na każde pisemne (faxem) żądanie Zamawiającego.”

Pytanie 5 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §3 ust. 4 wzoru umowy na następujący: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 5 wzoru umowy na następujący: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7 Dot. Zadania nr 25, poz. 3:

Czy Zamawiający wymaga aby szczoteczka dwustronna do mycia endoskopów jednorazowego użytku posiadała kolor swoisty dla danej długości (180 cm i 230 cm), co ułatwiło by ich identyfikację,  odpowiednio dla gastroskopu i kolonoskopu? Parametry techniczne zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z siwz

Pytanie 8 Dot. wzoru umowy §1 ust. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Stopień realizacji umowy w ramach poszczególnych asortymentów uzależniony jest od potrzeb wynikających z działalności Zamawiającego, których zakres nie będzie mniejszy niż 70% wartości umowy. Realizacja umowy w mniejszym zakresie nie może stanowić podstaw do roszczeń ze strony Wykonawcy wobec Zamawiającego, o ile zmniejszenie nie przekroczy 30% wartości umowy.”

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 9 Dot. wzoru umowy §1 ust. 12

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenie dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu na rzecz załączenia ww. dokumentów do oferty przetargowej.

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje brzmienie § 1 ust. 12 wzoru umowy, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„12. Wykonawca, wraz z pierwszą dostawą zamówionych wyrobów, zobowiązany jest do dostarczenia dokumentów potwierdzających dopuszczenie ich do obrotu i używania, a także na każde pisemne (faxem) żądanie Zamawiającego.”

Pytanie 10 Dot. wzoru umowy §3 ust. 4

Prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Ewentualna czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego (np. cesja wierzytelności i/lub należności ubocznych przysługujących Wykonawcy na podstawie niniejszej umowy), może nastąpić wyłącznie po wyrażeniu zgody przez podmiot, który utworzył Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 11 Dot. wzoru umowy §5 ust. 1 pkt. 2)

Prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „0,2% wartości brutto niedostarczonego asortymentu objętego zamówieniem, o którym mowa w §1 ust. 2, za każdy dzień opóźnienia w dostawie ponad termin określony umową, jednak nie mniej niż 10,00 zł;”

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 12 Dot. wzoru umowy §5 ust. 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia, na podstawie wystawionej noty obciążeniowej.”

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 13 Dot. wzoru umowy §7 ust. 1 pkt 1)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „powtarzających się (co najmniej trzech) nieterminowych realizacji dostaw.”

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 14 Dot. wzoru umowy §7 ust. 1 pkt 2)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „powtarzających się (co najmniej dwóch) zasadnych reklamacji ilościowych i jakościowych towarów, o których mowa w § 4”.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 15 Dot. wzoru umowy 

Prosimy o dodanie do wzoru umowy następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 17 dot. Zadanie 23, poz. 2,6-9: 

Czy podobnie jak w pozycjach 5 i 10 folia w rękawach ma być min. 4 warstwowa?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w zadaniu 23 poz. 4, 6-9 (rękaw foliowo-papierowy) folię min. 4 warstwową, pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 18 Dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający może określić, jaki procent umowy na pewno zrealizuje?

Odpowiedź: 

Kwestię tę reguluje § 1 ust. 3 i 4 wzoru umowy. 

Pytanie 19 Dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 20 Dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w par. 5 ust. 1.1, 1.2 słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem zwłoki?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 21 dot. Zadania nr 14 poz. 1 – 6 – rękawice chirurgiczne 

Zwracamy się z do Zamawiającego o dopuszczenie grubości na palcu 0,16 mm – 0,23 mm, dłoni 0,13 mm – 0,18 mm, mankiecie 0,11 mm – 18 mm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z siwz

Pytanie 22 dot. Zadania 14 poz. 7 -9 – rękawice lateksowe bezpudrowe 

Zwracamy się z do Zamawiającego o dopuszczenie rękawice lateksowych bezpudrowych jako środek ochrony osobistej w kat. I tj. zgodne z normą EN  374 – 1, 2, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z siwz

Pytanie 23 dot. Zadania 19 poz. 2

Zwracamy się z do Zamawiającego o dopuszczenie prawidłowego rozmiaru papieru tj. 144x100x350

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga papier w rozmiarze 145x100x350.

Pytanie 24 dot. Zadania 19 poz. 7

Zwracamy się z do Zamawiającego o dopuszczenie papieru w rozmiarze 50 mm x 30 m z przeliczeniem ilości rolek do 20 szt. 

Zwracamy się również o doprecyzowanie czy papier ma być z nadrukiem czy bez. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga papier w rozmiarze 50 mm x 20 m, grubość rolki 45 mm, bez nadruku.

Pytanie 25 dot. Zadania 19 poz. 9 

Chcielibyśmy poinformować, że producent Mitsubishi zaprzestał produkcji papieru o długości 21 m. prosimy zatem o dopuszczenie papieru w rozmiarze 110 mm x 20 m 

Zwracamy się z do Zamawiającego o dopuszczenie papieru kompatybilnego w rozmiarze 110 mm x 20 m 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza papier kompatybilny do USG Videoprinter Mitsubishi K65HM w rozmiarze 110 mm x 20 m

Pytanie 26 dot. Wzór umowy § 1 ust. 2
Prosimy o doprecyzowanie czy możliwa jest dostawa na paletach ewentualnie rozładunek typu burta – burta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z siwz, wzorem umowy.

Pytanie 27 dot. zadanie 13 poz. 1 

Zwracamy  się do Zamawiającego z zapytaniem czy w powyższej pozycji dopuści rękawice o grubościach  minimalnie różniących się od wyspecyfikowanych, tj. grubość na palcu 0,33-0,34 mm, grubość na dłoni 0,30-0,31 mm. Różnica ta jest niewyczuwalna i niewidoczna gołym okiem. Długość rękawicy min 501 mm gwarantująca komfort i bezpieczeństwo użytkownika. Rozmiary S(6,5), M(7,5), L(8,5). Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z siwz

Pytanie 28 dot. zadanie 14 poz. 1-6

Zwracamy  się do Zamawiającego z zapytaniem czy w powyższej pozycji dopuści rękawice o grubościach  minimalnie różniących się od wyspecyfikowanych, tj. grubość na mankiecie 0,19 mm. Różnica ta jest niewyczuwalna i niewidoczna gołym okiem.  Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z siwz


Pytanie 29 dot. zadanie 14 poz. 7-10

Zwracamy  się do Zamawiającego z zapytaniem czy w powyższej pozycji dopuści rękawice od wewnątrz polimeryzowane – tj. eliminujące ryzyko alergii i ułatwiające zakładanie rękawicy na suchą jak i na  mokrą dłoń. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z siwz

Pytanie 30 dot.  zadanie 14 poz. 11-12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy w powyższych pozycjach prawidłowo podana została jednostka miary. Zamawiający podaje bowiem sztuki – w przypadku rękawic diagnostycznych natomiast standardowo podaje się jednostkę miary – pełne opakowanie handlowe. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji specyfikacji w zakresie zadania 14 poz. 11-12, zmieniając opis w opisie jednostkę miary zamawianych ilości ze sztuk na opakowania.

Pytanie 31 dot. zadanie 13 poz. 2-5
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.  Umożliwi to złożenie oferty na ten sam produkt w konkurencyjnej dla Zamawiającego cenie. Jednocześnie potwierdzamy iż opakowania kompatybilne są z uchwytami naściennymi przeznaczonymi do pojedynczego wyjmowania rękawicy od spodu opakowania.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z siwz

Pytanie 32 dot. pakietu nr 14 poz. 7-9

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania poz. 7-9 rękawiczek lateksowych pudrowanych z lepszym poziomem szczelności AQL 1,0.
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z siwz

Pytanie 33 dot. pakietu nr 14 poz. 10-12

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania poz. 10-12 rękawiczek nitrylowych z lepszym poziomem szczelności AQL ≤1,5.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z siwz

Pytanie 34 dot. pakietu nr 14 poz. 10-12

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania poz. 10-12 rękawiczek nitrylowych pakowanych w opakowania a 100szt, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza inną wielkość opakowania, z jednoczesnym przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 35 dot. pakietu nr 14 poz. 10-12

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania poz. 10-12 rękawiczek nitrylowych o nieznacznej różnicy w grubości dłoni tj. 0,06-0,11mm.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z siwz


Pytanie 36 dot. Formularz Cenowy Zadanie nr 9 poz. 1
Czy zamawiający dopuści elektrodę neutralną jak w opisie siwz o powierzchni dzielonej (dwudzielnej) 108cm2 (op.=50szt)?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z siwz
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